
Determinazione n. 5282 del 02/09/2020
Atto firmato digitalmente

SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Determinazione del Dirigente

Oggetto: 6 neg/SUA/2020 - Procedura negoziata telematica mediante ricorso al Mercato elettronico 
della P.A. (MePA) volta alla conclusione di un accordo quadro con unico operatore economico per 
l¿esecuzione dei lavori denominati "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE CORTILIZIE 
SCOLASTICHE ¿ ANNO 2020" ¿ CUP: G29E19000960004 - CIG: 832716953E ¿ PROVVEDIMENTO DI 
AMMISSIONE.

Il Dirigente
Visto il D. Lgs. 50/2016;

Visto il D. Lgs. 267/2000 e in particolare l'art. 107;

Vista la L.R. 8/2018 della Regione Autonoma della Sardegna e in particolare l'art. 35 comma 7;

Dato atto che:

– con Determinazione Dirigenziale n. 3282/2020, come integrata con Determinazione 
Dirigenziale n. 4549/2020 e successivamente rettificata con Determinazione Dirigenziale n. 
4927/2020, è stata indetta una procedura negoziata per la conclusione di un Accordo Quadro 
per "Lavori di riqualificazione delle aree cortilizie scolastiche anno 2020” con un unico 
operatore economico, ai sensi dell'art. 54, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016;

– si è provveduto a invitare, sulla piattaforma Mepa, n. 30 fornitori, come da allegata Rdo, 
prodotta dal sistema Mepa;

Viste le risultanze dell'esame della documentazione amministrativa, registrate nella piattaforma 
Mepa, dalla quale risulta che:

– hanno presentato offerta n. 2 operatori economici, segnatamente:

1) Gruppo Venere S.r.l. - P.IVA 01846410858;
2) La Valle Vincenzo – P.IVA 01682480833;

– i suddetti operatori economici hanno allegato documentazione completa e conforme e, 
pertanto, sono stati ammessi alla fase successiva

DETERMINA

di ammettere alla fase successiva di gara i seguenti operatori economici:

1) Gruppo Venere S.r.l. - P.IVA 01846410858
2) La Valle Vincenzo – P.IVA 01682480833

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e viene pubblicato 
sull'Albo Pretorio on line del Comune di Cagliari ai fini della generale conoscenza;



Determinazione n. 5282 del 02/09/2020
Atto firmato digitalmente

di disporre:

- le pubblicazioni del presente atto e del suo allegato ai sensi della normativa vigente;

- le comunicazioni ai sensi dell'art. 76, comma 2 bis, del D. Lgs. 50/2016.

Dichiara che, rispetto al proprio ruolo nella assunzione della presente determinazione e del suo 
allegato  non risulta la sussistenza di situazioni di conflitto di interessi con interessi personali, del 
coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il secondo grado in capo a nessuno dei soggetti che 
hanno concorso nei vari atti.

attesta

la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 6 del Regolamento sul sistema di controllo interno del Comune di Cagliari.
Operatore: stefano belleni
Estensore:    

SERVIZIO STAZIONE UNICA APPALTANTE
Il Dirigente

(Daniele Olla)


